
お得意様 各位 

2020年 3月 18 日 

株式会社スギヤマゲン 

機能容器事業部 

 

新製品発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、新製品「新型コロナウイルス輸送キット」を発売することとなり

ました、下記のとおりご案内申し上げます。 

 新製品「新型コロナウイルス輸送キット」は、「どの商品をどのように組み合わせたら良いの

かよくわからない」というお客様の声にお答えし、一般病院様での検体数に最適なサイズの商

品を組み合わせ、10 回分の検体輸送に対応するセットになっております。 

 今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 

品名：バリアパウチセット A5R 10 

品番：BRS-A5R10 

標準価格：7,500円 

商品構成：①バリアパウチ A5R × 10枚 

     ②バリアボックス 5 × 10個      

③吸水バッグ 6連 × 10 枚 

     ④セキュリティラベル×10枚 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    以上 

① 

② 

③ 

④ 


